
Kupní smlouva na dodávku úklidového mycího stroje

uzavřena dle $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů.

mezi:

firmou RIVEL Pavel Toman
se sídlem : Raisova 1444, 386 01 Strakonice
IČO: 60829168
zastoupenou : Pavel Toman,(majitel)
e-mail: rivele)email.cz
(dále jen "Prodávající")

a

organizací : Psychiatrická léčebna Lnáře p.o.
se sídlem : Lnáře čp. 16, 388 01 Lnáře
zastoupenou: Ing. Zdeňkem Majerem, ředitelem organizace
e-mail: sekretariat(©pllnare.cz
ICO: 00668168
(dále jen jako „„objednatel“)

I. Předmět koupě

Dva úklidové mycístroje GHIBLI ROUND 45 SD S5BC Plus Touch včetně standartního

příslušenství ( dále jako předměty koupě).

Prodávající se zavazuje, že na základě této kupní smlouvy odevzdá kupujícímu do výlučného
vlastnictví a za níže stanovenou kupní cenu předmět koupě spolu s právním i faktickým

příslušenstvím.

Kupující se zavazuje, že předmět koupě spolu s veškerým příslušenstvím k němu náležícím

kupuje do svého výlučného vlastnictví, a to za cenu stanovenou v odstavci níže.

III. Kupní cena

Smluvní strany ujednaly cenu předmětu koupě za jeden kus úklidového mycího stroje
GHIBLI ROUND 45 SD SSBC Plus Touch včetně standartního příslušenství ve výši:

161325,-Kč|bez DPH

33878,-Kč DPH 21%

195 203,-Kč|celkem s DPH



Strany se dohodly na uhrazení kupní ceny a to po předložení zálohové faktury dodavatelem

minimálně třicet kalendářních dnů před dodáním jednotlivého mycího stroje převodem na účet

č. XXXXXXXX vedený u XXXXXxx. Konečné vyúčtovací faktury budou dodavatelem vystaveny

vždy po řádném dodání jednotlivého mycíhostroje.

IV: Doba a místo plnění

Strany smlouvy se dohodly, že prodávající dodá kupujícímu do výlučného vlastnictví jeden
předmět koupě (mycí stroj GHIBLI ROUND45 SD 55BC Plus Touch ) s veškerým právním i

faktickým příslušenstvím nejpozději do 30.11.2021 a druhý předmět koupě nejpozději do 31.1.

2022.

Strany se dohodly, že kupující od prodávajícího přijme do svého výlučného vlastnictví předmět
koupě s veškerým právním i faktickým příslušenstvím po dodání předmětu koupě a uhradí

prodávajícímu kupní cenu dle čl. III. této smlouvy.

V. Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že neví o žádných právních vadách, jež by znemožňovaly převod

předmětu koupě do výlučného vlastnictví kupujícího nebo o faktických vadách, které by

kupujícího omezovaly v řádném užívání předmětu koupě.

VI. Prohlášení kupujícího

Kupující prohlašuje, že byl se stavem předmětui příslušenství koupě náležitě seznámen a že

si je vědom jejich právníhoi faktického stavu v době podpisu této smlouvy.

VII. Odstoupení od smlouvy

Prodávající má právo odstoupit od smlouvy, neuhradí-li mu kupující sjednanou kupní cenu
řádně, včas a v plné výši. Toto odstoupení je nutno učinit v písemné formě.

Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud mu prodávající řádně a včas nepředá předmět

koupě s veškerým faktickým i právním příslušenstvím dle odstavce IV. Toto odstoupení je
nutno učinit v písemné formě.



Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, vyjde-li najevo, že se prohlášení
prodávajícího plynoucí z pátého odstavce této smlouvy ukáže jako nepravdivé.

Dojde-li k platnému odstoupení od smlouvy, mají smluvní strany povinnost vrátit všechna

vzájemně učiněná plnění.

VIII. Záruční podmínky a servis

Dodavatel poskytuje od dodání na předmět koupě záruku v délce 12 měsíců. Při vykonání
placené servisní kontroly v době do ukončení základní záruční doby bude doba záruky
prodloužena o dalších 12 měsíců

Záruku na jakost poskytuje dodavatel za těchto podmínek:

e Jestliže byl výrobek používán výhradně k tomu účelu, pro který byl vyroben.

e|Jestliže byl používán a obsluhován řádně zaškoleným personálem a uváděn v

činnost podle návodu k obsluze a výrobního štítku.
e©Jestliže nebyl funkčně nebo mechanicky poškozen neodborným zacházením a

manipulací, popř. nevhodným skladováním po splnění dodávky.

e|Jestliže nebyl zničen nebo poškozen neodvratnou událostí (vyšší moc).

e©Práva z odpovědnosti za vady musí být uplatněna objednatelem u zhotovitele.

e©Objednatel nesmí být v prodlení s plnění platební povinnosti na základě této

smlouvy ve vztahu ke zhotoviteli. Prodlení objednatele s plněním závazku na

základě této smlouvy ve vztahu ke zhotoviteli má za následek nesplnění
podmínek pro vznik práva objednatele na poskytnutí záruky na jakost.

Objednatel je povinen zkontrolovat kompletnost při převzetí a oznámit písemně vady bez

zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjištěny při vynaložení odborné péče. V rámci
reklamace musí být vady zřetelně popsány.

Zhotovitel, nebo jeho smluvní partner se zavazuje reagovat na záruční servis v čase do 24 hodin
od přijetí písemné informace o této potřebě nastoupení na odstranění reklamované závady.

Záruku lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemži reklamace odeslaná

objednavatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.



Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu druhá strana v písemné formě, kdy právo
uplatnil, jakož i provedení opravy a dobujejího trvání.

Nenastoupí- li zhotovitel k řešení a odstranění záruční vady do 48 hodin po doručení reklamace

objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu.

Veškeré takto vzniklé náklady pak budou zhotoviteli přeúčtovány.

IX. Závěrečná ustanovení

Další vztahy obou smluvních stran, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí zákonem
č. 89/2012.

Tuto kupní smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen se souhlasem obou stran, a to
prostřednictvím dodatků v písemní podobě.
Tato kupní smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a
druhé kupující.

Případné změny smlouvy nebo dodatky ke smlouvě mohou být učiněny pouze písemně po
oboustranné dohodě.

Smlouvaa to včetně dodatků k této smlouvě budou zveřejněny dle zákona č. 340/2015 Sb. O

registru smluv

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání a účinnosti v den zveřejnění v registru

smluv.

Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že se s kupní smlouvou před jejím podpisem

seznámily, jsou si vědomy jejího obsahu a zároveň prohlašují, že byla sepsána na základějejich
pravé a svobodnévůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Ve Lnářích dne 7.11.2021 V Strakonicích dne 7.11.2021

Ing. Zdeněk Majer Pavel Toman
ředitel organizace

Kupující : Prodávající
(podpis) (podpis)


